nên Pháp Nhiên mượn từ ấy đặt tựa đề tác phẩm của mình là

“Tuyển Chọn Bổn Nguyện Niệm Phật”.

Sau thời gian cần mẫn nghe pháp, nghiên cứu học hỏi, Thân Loan

được Bổn sư Pháp Nhiên thọ ký và truyền trao tác phẩm “Tuyển

Chọn Bổn Nguyện Niệm Phật”, bức họa di ảnh Ngài và bản đồ tu

tập, vào tháng 4 năm Nguyên Cửu thứ 2 (1205). Ngoài ra hình của

Ngài (bức họa). Năm ấy Thân Loan vừa tròn 33 tuổi, kể từ đó Tín

đồ Phật Tử gọi Thân Loan bằng pháp danh Xước Không. Chính

điều ấy cũng có nghĩa là Ngài được Bổn sư Pháp Nhiên thừa nhận.

Việc nhận tác phẩm, di ảnh cũng như bản đồ minh chứng được